ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ XÂY DỰNG

Số: 995 /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 29   tháng 7 năm 2015

THÔNG BÁO

Công bố thông tin năng lực hoạt động xây dựng

Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ về

Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình và Nghị định số 83/2009/NĐ-CP ngày

15/10/2009 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số

12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009;

Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 của Chính phủ về

Lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị;

Căn cứ Nghị định số 15/2013/NĐ-CP ngày 06/02/2013 của Chính phủ về

Quản lý chất lượng công trình xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 11/2014/TT-BXD ngày 25/8/2014 của Bộ Xây dựng

Quy định công khai thông tin năng lực hoạt động xây dựng của tổ chức, cá nhân

tham gia hoạt động xây dựng công trình,

Sở Xây dựng thông báo đã tiếp nhận và công bố thông tin năng lực của tổ

chức tư vấn hoạt động xây dựng như sau:

1. Tên đơn vị: Ban Đầu tư và Xây dựng Thành phố Huế.

2. Địa chỉ trụ sở chính: Số 24 Tố Hữu, thành phố Huế.

3. Các lĩnh vực tư vấn tham gia hoạt động:

- Tư vấn quản lý dự án dân dụng nhóm B; Tư vấn quản lý dự án giao

thông (Cầu, đường bộ) nhóm B; Tư vấn quản lý dự án thủy lợi nhóm B; Tư vấn

quản lý dự án hạ tầng kỹ thuật (Điện chiếu sáng, cấp thoát nước nội bộ) nhóm B;

- Giám sát thi công xây dựng công trình dân dụng cấp đặc biệt; Giám sát

thi công xây dựng công trình giao thông (Cầu, đường bộ) cấp II; Giám sát thi

công xây dựng công trình thủy lợi cấp III; Giám sát thi công xây dựng công

trình hạ tầng kỹ thuật (Điện chiếu sáng, cấp thoát nước nội bộ) cấp III;

Đơn vị phải chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính trung thực, chính xác

của các thông tin cung cấp. Đề nghị đơn vị cập nhật việc cung cấp thông tin, bổ

sung hồ sơ công bố khi có sự thay đổi năng lực của đơn vị./.

 Nơi nhận:
- UBND Tỉnh (để b/c);

- Ban ĐT&XD TPHuế;

- GĐ; các PGĐ Sở;

   - Lưu : VT, QLXD./.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký

Nguyễn Đại Viên

		2015-07-29T10:44:19+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng<sxd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!